
REGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE

       Autoriteti kontraktor: Enti Rregullator i Ujit

Nr. Objekti i prokurimit Tipi i  kontratës 
Shërbimi/Malli/Puna Lloji I procedurës Data e 

zhvillimit
Fondi limit pa 

tvsh (lekë) Operatori Ekonomik NUIS Vlera e kontratës pa 
tvsh (lekë)

Kontrata me 
tvsh (20%)

1 Printimi I Raportit Vjetor 2016 Shërbim Blerje me vlerë të vogël 16.01.2017 65000 F.L.E.SH. J91801004M 42000 50400

2 Siguracion Touareg Shërbim Blerje me vlerë të vogël 05.02.2017 20000 Atlantik sh.a. K11807008V 19500 19500

3 Uje i pijshem Mall Blerje me vlerë të vogël 06.02.2017 50000 TECH INVEST L52304051A 35800 42960

4 Botim ne gazete Shërbim Blerje me vlerë të vogël 16.02.2017 20000 Gazeta Panorama K22112005E 14400 14400

5 Siguracion jashte vendit+shendetrsor Shërbim Blerje me vlerë të vogël 06.03.2017 8500 INSIG sh.a. L71325019D 8340 8340

6 Bilete udhetimi Tr-Berlin-Tr Shërbim Blerje me vlerë të vogël 15.03.2017 90000 AMADEUS TRAVEL AND TOUR K31528061N 90000 90000

7 Botim ne gazete 2 Shërbim Blerje me vlerë të vogël 27.03.2017 35000 MAPO L51403451U 28000 28000

8 Interneti dhe hostimi I faqes Shërbim Blerje me vlerë të vogël 28.03.2017 187500 Albania Satellite Communications K62115018I 147000 176400

9 Bilete udhetimi Tr-Paris-Tr Shërbim Blerje me vlerë të vogël 10.04.2017 140000 Qerime Guri L61404038V 122400 122400

10 Riparim i automjeteve Shërbim Blerje me vlerë të vogël 12.04.2017 350000 Kombinat Servis K41628011F 248000 297600

11 Larje e automjeteve Shërbim Blerje me vlerë të vogël 14.04.2017 53000 Fatmira Sinani L32221031U 44000 52800

12 Bilete udhetimi Tr-Viene-Tirane Shërbim Blerje me vlerë të vogël 18.04.2017 83000 AMADEUS TRAVEL AND TOUR K31528061N 79500 79500

13 Bilete udhetimi Tr- Trondheim-Tr Shërbim Blerje me vlerë të vogël 02.05.2017 90000 AMADEUS TRAVEL AND TOUR K31528061N 79800 132890

14 Bilete udhetimi Tr-Tbilis-Tr Shërbim Blerje me vlerë të vogël 02.05.2017 138000 GOLDEN TRAVEL L31310007Q 132890 79800

15 Siguracion per automjet per jashte vendit Shërbim Blerje me vlerë të vogël 17.05.2017 11000 Intersig Vienna Insurance Group K12201002T 10803 10803

16 Materiale pastrimi Mall Blerje me vlerë të vogël 03.07.2017 95750 Dimex shpk J61805519O 68165 81798

17 Bilete udhetimi Tr-Riga-Tr Shërbim Blerje me vlerë të vogël 26.07.2017 103500 ITRAVEL -ALBANIAEXPRESS J61821074U 99000 99000

18 Botimi I Raportit te Performances 2016 Shërbim Blerje me vlerë të vogël 18.07.2017 134000 Onufri shpk J91801003E 65000 78000

19 Sherbimi i Auditimit te veprimtarise financiareShërbim Blerje me vlerë të vogël 17.07.2017 90000 D&J shpk L41825004O 85000 102000

20 F.V dyer te brendshem druri Punë Blerje me vlerë të vogël 13.09.2017 400000 Erzeni/sh J66902027T 22800 273600

21 Riparim fotokopje dhe bojra printeri Mall Blerje me vlerë të vogël 31.10.2017 96150 Kallfa J71406006Q 85800 102960

22 Siguracion TPL dhe Kasko per Skoda Shërbim Blerje me vlerë të vogël 06.11.2017 92708 ALB-SIGURACION K42108801C 87520 87520

23 Bilete udhetimi  Tr-Bukuresht-Tr Shërbim Blerje me vlerë të vogël 15.11.2017 49000 ITRAVEL -ALBANIAEXPRESS J61821074U 39000 39000

24 Dollape arkive metalike Mall Blerje me vlerë të vogël 12.12.2017 150000 Anulluar Anulluar Anulluar

25 Darke zyrtare delegacioni italian Shërbim Blerje me vlerë të vogël 05.12.2017 12000 Restorant Gloria             (Agron Doda) K51521017Q 11000 13200

26 Organizim workshopi ERRU-AEEDSI Shërbim Blerje me vlerë të vogël 05.12.2017 47700 Hotel Mondial J62006006F 44000 52800

27 Bilete udhetimi Tr-Bruksel-Tr Shërbim Blerje me vlerë të vogël 12.12.2017 154560 AMADEUS TRAVEL AND TOUR K31528061N 123280 123280

28 Materiale kancelarie Mall Blerje me vlerë të vogël 18.12.2017 98000 Infosoft J62426002Q 95395 114474

29 Lyerje dhe riparime te vogla zyre Shërbim Blerje me vlerë të vogël 17.11.2017 344200 FILA SHPK K81716002A 195000 234000

Totali 2,766,368           1,832,998                2,258,951       
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